Uni. & egressa est
 de civitate uero uenit
 in galgala. **R.** Resurre
 domine in testamentu tu
 in et an mas pauperu
 tuorum. **V.** In sum.
R. Surge domine

cordia motus est super eam. Dixit il
 li. Noli flere. Et accessit: & tetigit lo
 culum. **H.** Hic autem qui portabant: ste
 terunt. Et ait. Adulescens: tibi dico
 surge. Et resedit qui erat mortuus:
 & cepit loqui. Et dedit illi mater sue.
 precepit autem ois timor: & magnifica
 bant oculi dicentes. **Ca.** propheta magni
 surrexit in uobis: & quia deus infra
 me ple
 bem lu
 am. **off.** **D**o
 ad adnuan dunt me se lu

S. **V.** **R.** **P.** **F.** **G.** **H.** **I.** **L.** **M.** **N.** **O.** **P.** **Q.** **R.** **S.** **T.** **U.** **V.** **X.** **Y.** **Z.**

1622, 1629, 1630 og 1631
 1627

31
 174 R.2

for
 den
 bestilte
 skrevet
 den 12. d
 1740

ca in te **A**nte dñe speravi nō

ofūdā me tūi iusticia tua libā

Cordib: uris quis **oio.**
dñe grām tuā benign

nis infunde ut pōtā nost me.
castigacōe uolūtaria cohibentes
tempaliter potius macerem: qm
supplicis deputem: etius **P. Iemre.**

stōieb: ill: Dixit ieremias. Dñe
omnes qui te dereliquit: ofūdēt.

Recedentes a te in tūa scribent: qm
deliquerūt venā aquas uiuentū

dñm. **S**ana me dñe: et sanabor. **S**al
uū me fac: et saluus ero. **C**ū laus

mea tu es. **E**cce qm dicitur ad ure:
ubi est iūbū dñi: **V**eritat: et ego non

sum turbatus: et pastore seques
et dicitur hōis

qū egressū est
in conu

tu fornicat: spes mea.

afflictions. **C**onfundantur omnes
qui me psequūtur: et nō ofūdā

ego. **S**aucant illi: et nō paucā ego.
Induc sup eos: diem afflictions

Et amplia stricōe: utere eos. dñe dñ
nos

ter. **A**ac sic loquebantur

in dñi inuū

et me

et in i ra

mole si e tant unchi

V. **V**idisti ieremie

de us me us

ne si le as ue disce das

Null. s. Joli.
t: Collegenit

pontifices et a me
phisei ofiliū adūsus ihm: et dice

bant. **Q**uid facim: quia hic homo
multa signa facit: **S**i dimittim:

eū sic omēs credent i eum. **E**t ueni

ent romam et tollant nūm locū: et
gentem. **V**irus aut ex ihsis capphis

noie: cū esset pontifex annū illius.
Dixit eis. **V**os uelitis quidā: ut

cogitatis. **Q**uia expegit uobis ut
unus moriatur homo pro pōlo:

non tota gens pereat. **H**oc aut a se

metipō non dixit: sed cū esset pon

tifex annū illius pphetant. **Q**uia

ihus: mortuus erat pro gente.

Et nō tantū pro gente: sed ut filios

dei qui erant dispersi congregaret in

unū. **N**ullo ergo die: cogitauerunt
interficere eum. **I**hus aut iam nō in

palatiū ambulabat apud iudeos:
sed abiit in regionē iuxta desertum

in ciuitatē que dicitur effrem. **E**t ibi

morabat. **C**ū d' sapu **B**enedictus es do

lis suis. **off**

Handwritten mathematical notes and scribbles at the bottom left of the page.

Extensive handwritten notes and signatures at the bottom of the page, including the word 'missum' and various scribbles.

Vertical handwritten notes on the right margin of the page.

Dixit illi et hostias
non dederunt tibi
pro anima tua
pro anima tua

367891368900245-89

36789101105

mi ue dicit me iusti si cauo
ues tu as et non tradas ca
lupmanti bus me su per bis
et respondebo exprobrantibus
Pia sermo nobis in
ui dñi uerbum. sericors
ds. ut digne tuis semp altaribus
seruire mereamur: et eos ppetua pna
pacis saluari. **P. In salu. co.**

Procurator domus meae domine in
animas plebem meam
a iustis seruire in me testes
qui et mentita est iniquitas

Sicut sacrificium dñi pro
pna tua tunc nos uo delin
si. ut quod et uoxia semp a nobis
omnia repellat. **P. Quare si plin**
de quis oripit deus. ut qui pfectio
nis tue gram querunt liberati a
malis omib: serua tibi me te ser

Proficiat quis dñe plebs oio.

tehi dicata sane actionis affectu
ut sacris amonib: erudita. qui
to maiestati tue sit gratio: tanto
domis portionib: augeatur. **P. In**
si dieb: illis. Dixerit Jeremie p.
impu uideri: ad iudice. Venite co
gitem? contra iustu: cogita coes.
Non peribit lex a sacerdote: neq:
consiliu a sapiente. nec sermo
a ppheta. Venite pntamus cu
lingua: et no attendam? ad um
iis sermons eius. Attende tu
uine ad me: et audi uoce adusa
noe meoe. Numq: reddidit? pro
bono malu: quia foderit foue
am aie mee. Recordare qd stete
rim in conspitu tuo: ut loqueret
pro eis boni. Et aiterem indign
tatem tuam ali eis. **Postea da**
filios eor: utant: et deue eos in
manu gladii. **fiat uoces con**

seruire cor
audia
aduersus in

sup eos latrones repente: quia bu
derunt fouea ut capent me. Et la
queos absconderunt: pedib: me
is. Tu aut dñe sis ome i filiu eor:
adulum me i morte. Ne puenis i
iquitati eor: et pmi eor a facie tu
a no deleatur. sicut conruentes in
conspectu tuo. in tpe furoris tui: do
mine ds nr. **R. Sacrifice lo. S. Joh.**

si ill: f: Subleuatis istis oculis
in celu dixit. Pater uenit hora: da
tifica filiu tuu: ut filius tuus da
rifice te. Sicut dedisti ei potestate
eis carnis: ut omie qd dedisti ei det